广东省气象局关于公布新一轮“小金库”专项

抽查问题线索举报电话等信息的公告

根据省财政厅《关于开展省级新一轮“小金库”问题专

项抽查工作的通知》要求，我局组织开展新一轮“小金库”

问题专项抽查工作。现将我局新一轮“小金库”专项抽查问

题线索举报电话和举报通信地址等事宜公告如下：

举报电话：020-87618040；

举报材料邮寄地址：广东省广州市越秀区福今路六号广

东省气象局党组纪检组。

我局将依法做好举报线索的受理登记、核查处理等工

作。欢迎社会各界如实反映情况、提供线索。

特此公告。

http://czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_2540937.html
http://czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_2540937.html
http://czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_2540937.html
http://czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_2540937.html
http://czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_2540937.html

	广东省气象局关于公布新一轮“小金库”专项抽查问题线索举报电话等信息的公告